
Uchwała nr XLV/722/2008
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 18 grudnia 2008r.

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu pod zabudowę złącza kablowego SN 20 KV na 
działce gruntu nr 7/8 k.m. 52 położonej przy ul. Handlowej w Czeladzi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.  Dz.  U.  Nr  142 poz.  1591 z  2001 r.  z  późn.  zm.)  i  art.  13 ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. Nr 261 poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.) oraz art.   3051 

Kodeksu cywilnego

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala co następuje:

§ 1

 Wyraża zgodę na ustanowienie służebności przesyłu na rzecz  Enion Grupa Tauron S.A. Oddział w 
Będzinie Będziński Zakład Elektroenergetyczny na  nieruchomości – działce gruntu nr 7/8 k.m. 52 
położonej przy ul. Handlowej w Czeladzi, stanowiącej własność Gminy Czeladź zapisanej w KW nr 
19872.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                           Przewodniczący Rady

                                                                                            mgr Sławomir Święch

 
 



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej  uchwały jest wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu 
na rzecz Enion Grupa Tauron S.A. Oddział w Będzinie Będziński Zakład 
Elektroenergetyczny na działce gruntu nr 7/8 k.m. 52 przy ul. Handlowej w Czeladzi.
Z dniem 3.08.2008 r do Kodeksu cywilnego wprowadzono art. 3051 o brzmieniu:
Art. 3051 k.c. „ Nieruchomość można obciążyć na rzecz przedsiębiorcy, który zamierza 
wybudować lub którego własność stanowią urządzenia, o których mowa w art. 49 § 1, 
prawem polegającym na tym, że przedsiębiorca może korzystać w oznaczonym zakresie z 
nieruchomości obciążonej, zgodnie z przeznaczeniem tych urządzeń (służebność przesyłu)”.
Enion Grupa Tauron S.A. Oddział w Będzinie zwrócił się pismem do Gminy Czeladź o 
ustanowienie służebności przesyłu pod zabudowę złącza kablowego SN 20 kV na działce nr 
7/8 k.m. 52.
Uzyskanie zgody na służebność przesyłu jest związane  z inwestycją – budowa obiektu przez 
Inwest Park 12 Sp z o.o. w Warszawie na działkach gruntu nr 7/7, 7/5, 6/2, 5/6, 4/10, 5/4, 4/6, 
16/1, 7/9, 2/2, 3/1, 16/4 przy ul. Handlowej w Czeladzi.






	Rady Miejskiej w Czeladzi 

